
UCHWAŁA NR LXII/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 94, 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 
ust. 1 – 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 
1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 12701))  , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 232), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2024 rok, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 81.363.286,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 69.598.703,35 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 11.764.583,00 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 90.077.887,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 64.375.006,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 25.702.880,85 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 88.586,18 zł, finansowane ze 
środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 1.593.000,00 zł, związane z 
realizacją zadań pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -
19. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z Programu Polski Ład, w kwocie 6.495.000,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 

1641, 1872, 1693 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 2.500,00 zł, oraz wydatki w kwocie 2.500,00 
zł,  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały nr LX/75/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2023 roku, pt.: „Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LX/75/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2023 roku, pt.: „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 4 do Uchwały nr LX/75/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2023 roku, pt.: „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie 

Projektowane zmiany w budżecie gminy są zrównoważone. Zarówno strona 
dochodowa jak i wydatkowa budżetu zwiększa się o kwotę 3.118.891,20 zł. 
Planowane przychody budżetu, rozchody oraz deficyt nie ulegają zmianie. Po 
stronie dochodowej i wydatkowej budżetu w ramach zrównoważonych zmian 
wprowadza się otrzymane środki na „Edukację dzieci z Ukrainy”. Po stronie 
dochodowej wprowadza się zwiększony plan dotacji celowej w Rozdziale – 
Przedszkola oraz zwiększenie planowanej subwencji ogólnej - oświatowej a także 
plan części rozwojowej subwencji ogólnej, biorąco pod uwagę otrzymaną 
Informacją z Ministerstwa Finansów. Ponadto, zmniejszeniu ulegają planowane 
dochody dotyczące podatku od nieruchomości; osoby prawne po zakończonych 
czynnościach wymiarowych. Po stronie wydatkowej budżetu wprowadza się 
zmiany w zakresie wydatków majątkowych. W ramach Rozdziału Drogi publiczne 
powiatowe, zmniejsza się plan dotacji celowej na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1212F w ciągu ulicy Kosieczyńskiej i ulicy Okrężnej w Zbąszynku 
od km 0+069 do km 0+851”. Wprowadza się plan wydatków na „Budowę 
parkingu przy ul. PCK w Zbąszynku”, środki na fundusz celowy dla komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie, „Stacja uzdatniania 
wody w Rogozińcu”, a także plan na realizację zadania pn.: „Zmiana systemu 
ogrzewania na Sali wiejskiej w Rogozińcu”. Ponadto w ramach programów 
polityki zdrowotnej wprowadza się plan dotacji celowej na zakup wyposażenia dla 
Centrum Medycznego TOPMED LLT Sp. z o.o. w Zbąszynku. Zwiększeniu ulegają 
planowane wydatki bieżące w Rozdziale Drogi publiczne gminne oraz Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2024 rok
Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/17/2024 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 072 070,52 50 000,00 3 122 070,52

60016 Drogi publiczne gminne 2 902 284,92 50 000,00 2 952 284,92

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 50 000,00 50 000,00

Dochody bieżące UM w Zbąszynku 0,00 50 000,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 097 949,89 -555 420,00 30 542 529,89

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 288 792,89 -505 420,00 15 783 372,89

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 930 490,89 -505 420,00 15 425 070,89

Dochody bieżące UM w Zbąszynku 15 930 490,89 -505 420,00 15 425 070,89

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

431 100,00 -50 000,00 381 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

50 000,00 -50 000,00 0,00

Dochody bieżące UM w Zbąszynku 50 000,00 -50 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 19 404 013,00 3 091 925,00 22 495 938,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

18 258 036,00 2 568 241,00 20 826 277,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 258 036,00 2 568 241,00 20 826 277,00

Dochody bieżące UM w Zbąszynku 18 258 036,00 2 568 241,00 20 826 277,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 486 843,00 486 843,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 486 843,00 486 843,00

Dochody bieżące UM w Zbąszynku 0,00 486 843,00 486 843,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 41 345,00 36 841,00 78 186,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

30 345,00 36 841,00 67 186,00

Edukacja dzieci z Ukrainy 30 345,00 36 841,00 67 186,00

801 Oświata i wychowanie 425 852,80 532 436,20 958 289,00

80104 Przedszkola 419 952,80 532 436,20 952 389,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

372 452,80 532 436,20 904 889,00

Dochody bieżące UM w Zbąszynku 372 452,80 532 436,20 904 889,00

855 Rodzina 3 454 300,00 -50,00 3 454 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 409 300,00 -50,00 3 409 250,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

49 300,00 -50,00 49 250,00

Dochody bieżące OPS w Zbąszynku 49 300,00 -50,00 49 250,00

Razem: 78 244 395,15 3 118 891,20 81 363 286,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/17/2024 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 4 589 358,53 506 228,10 5 095 586,63

40002 Dostarczanie wody 4 589 358,53 506 228,10 5 095 586,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 048 092,00 506 228,10 1 554 320,10

W-Stacja uzdatniania wody w Rogozińcu 905 000,00 506 228,10 1 411 228,10

600 Transport i łączność 13 150 311,29 63 938,90 13 214 250,19

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 459 130,76 -46 041,10 5 413 089,66

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 289 345,16 -46 041,10 5 243 304,06

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1212F w ciągu ulicy  
Kosieczyńskiej i ulicy Okrężnej w Zbąszynku od km 0+069  
do km 0+851

4 947 394,00 -46 041,10 4 901 352,90

60016 Drogi publiczne gminne 7 691 180,53 109 980,00 7 801 160,53

4270 Zakup usług remontowych 1 634 772,84 34 950,00 1 669 722,84

Wydatki bieżące UM w Zbąszynku 60 000,00 34 950,00 94 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 877 407,69 75 030,00 5 952 437,69

Budowa parkingu przy ul. PCK w Zbąszynku - projekt  
budowlany 0,00 75 030,00 75 030,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 783 206,26 50 000,00 1 833 206,26

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 372 689,31 50 000,00 1 422 689,31

4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 50 000,00 326 000,00

Wydatki bieżące UM w Zbąszynku 267 000,00 50 000,00 317 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 750,00 75 000,00 634 750,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 120 000,00 0,00 120 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 40 000,00 12 000,00 52 000,00

Wydatki bieżące UM w Zbąszynku 40 000,00 12 000,00 52 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

80 000,00 -12 000,00 68 000,00

Wydatki majątkowe UM w Zbąszynku 80 000,00 -12 000,00 68 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 75 000,00 75 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 75 000,00 75 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe UM w Zbąszynku 0,00 75 000,00 75 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 429 750,00 0,00 429 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00

Budowa remizy OSP w Kosieczynie 43 050,00 -43 050,00 0,00

Budowa Strażnicy OSP w Kosieczyni - projekt budowlany 0,00 43 050,00 43 050,00

801 Oświata i wychowanie 25 362 080,13 2 312 224,20 27 674 304,33

80101 Szkoły podstawowe 12 308 090,52 25 939,32 12 334 029,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

19 280,00 21 686,92 40 966,92

Edukacja dzieci z Ukrainy 19 280,00 21 686,92 40 966,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 781,38 4 252,40 8 033,78

Edukacja dzieci z Ukrainy 3 781,38 4 252,40 8 033,78

80104 Przedszkola 3 066 210,26 5 014,06 3 071 224,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

3 056 210,26 5 014,06 3 061 224,32

Edukacja dzieci z Ukrainy 2 516,26 5 014,06 7 530,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 943 884,80 1 250,00 945 134,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 250,00 1 250,00 2 500,00

Edukacja dzieci z Ukrainy 1 250,00 1 250,00 2 500,00

80115 Technika 5 560 995,01 2 616,19 5 563 611,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 667,26 2 188,36 3 855,62

Edukacja dzieci z Ukrainy 1 667,26 2 188,36 3 855,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 325,95 427,83 753,78

Edukacja dzieci z Ukrainy 325,95 427,83 753,78

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 763 645,63 2 021,43 765 667,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 274,91 1 690,87 2 965,78

Edukacja dzieci z Ukrainy 1 274,91 1 690,87 2 965,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

249,24 330,56 579,80

Edukacja dzieci z Ukrainy 249,24 330,56 579,80

80195 Pozostała działalność 856 200,00 2 275 383,20 3 131 583,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 275 383,20 2 275 383,20

Wydatki bieżące UM w Zbąszynku 0,00 2 275 383,20 2 275 383,20

851 Ochrona zdrowia 1 582 500,00 50 000,00 1 632 500,00

85195 Pozostała działalność 213 500,00 50 000,00 263 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 2



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów  
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące UM w Zbąszynku 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 336 415,30 61 500,00 4 397 915,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 929 415,30 61 500,00 3 990 915,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 648 400,00 61 500,00 1 709 900,00

Zmiana systemu ogrzewania na sali wiejskiej w Rogozińcu 0,00 61 500,00 61 500,00

Razem: 86 958 996,15 3 118 891,20 90 077 887,35

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
600 60014 6300

Starostwo 

Powiatowe w 

Świebodzinie

5 243 304,06 5 243 304,06

2.
801 80117 2310

Miasto Zielona 

Góra
85 000,00 85 000,00

3.
851 85154 2710

Miasto Zielona 

Góra
15 000,00 15 000,00

4.
921 92109 2480

Zbąszynecki 

Ośrodek Kultury 2 225 500,00 2 225 500,00

7 568 804,06 2 225 500,00 0,00 5 343 304,06

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań 

na rok 2024 w 

zakresie zadań 

związanych z 

melioracją wodną

40 000,00 40 000,00

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa 

dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

z terenu Gminy

15 000,00 15 000,00

3. 801 80104 2540

Przedszkola 

Niepubliczne 

działające na 

terenie Gminy 

Zbąszynek

3 061 224,32 3 061 224,32

4. 801 80149 2540

Przedszkola 

Niepubliczne 

działające na 

terenie Gminy 

Zbąszynek

57 497,76 57 497,76

5. 851 85111 6230

Nowy Szpital w 

Świebodzinie -

dotacja celowa na 

zakup karetki 

pogotowia

700 000,00 700 000,00

            Załącznik Nr 3

            do Uchwały Nr LXII/17/2024

            Rady Miejskiej w Zbąszynku

            z dnia 26 lutego 2024 roku

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

    Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Ogółem plan 

dotacji /w zł/

z tego:   /w zł/

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 1



6. 851 85112 6230

Lubuskie Centrum 

Ortopedii -dotacja 

na zakup sprzętu 

medycznego i 

wyposażenia 

oddziału 

rehabilitacji oraz 

działu fizjoterapii

100 000,00 100 000,00

7. 851 85195 2360

Realizacja zadań 

na rok 2024 w 

zakresie ochrony 

zdrowia

7 000,00 7 000,00

8. 851 85195 2830

Dotacja celowa 

dla Centrum 

Medycznego 

TOPMED LLP           

Sp. z o.o.

50 000,00 50 000,00

9. 851 85195 6230

SIKORA Clinic - 

dotacja na zakup 

tomografu
200 000,00 200 000,00

10. 853 85395 2360

Realizacja zadań 

na rok 2024 w 

zakresie polityki 

społecznej 

(działalność na 

rzecz seniorów)

31 000,00 31 000,00

11. 855 85516 2830

Żłobki i kluby 

dziecięce 

działające na 

terenie Gminy 

Zbąszynek

180 000,00 180 000,00

12. 900 90001 6230

Dotacja z 

przeznaczeniem 

na 

dofinansowanie 

budowy 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków

15 000,00 15 000,00

13. 900 90005 6230

Dotacja z 

przeznaczeniem 

na 

dofinansowanie 

wymiany 

ogrzewania

30 000,00 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 2



14. 900 90095 2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00

15. 900 90095 6230

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

15 000,00 15 000,00

16. 921 92120 2720

Dotacja celowa z 

budżetu na 

dofinansowanie 

prac 

remontowych i 

konserwatorskich 

zabytków

15 000,00 15 000,00

17. 921 92120 6570

Dotacja celowa na 

zabytek -

Konserwacja 

obrazu 

"Przemienienie 

Pańskie" w 

Kościele w 

Kosieczynie

348 000,00 348 000,00

18. 921 92195 2360

Realizacja zadań 

na rok 2024 w 

zakresie kultury, 

sztuki oraz 

podtrzymywania 

lokalnych tradycji 

kulturowych

37 000,00 37 000,00

19. 926 92695 2360

Realizacja zadań 

na rok 2024 w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu

339 000,00 339 000,00

5 250 722,08 3 118 722,08 0,00 2 132 000,00

12 819 526,14 5 344 222,08 0,00 7 475 304,06Ogółem

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 3



\

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 4



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok
Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/17/2024 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 62 530,67

75011 Urzędy wojewódzkie 62 530,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 530,67

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 38 376,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 476,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 476,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

852 Pomoc społeczna 8 512,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

855 Rodzina 3 405 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 360 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 357 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00

Razem: 3 514 418,67

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/17/2024 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 26 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 62 530,67

75011 Urzędy wojewódzkie 62 530,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 390,67

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 38 376,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 022,70

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

852 Pomoc społeczna 8 512,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00

855 Rodzina 3 405 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 360 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 009 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 737,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 662,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00

Razem: 3 514 418,67

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C2883A7-1D42-49DC-8D54-884CE7D9CA7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


